
Утверждена постановлением Госкомстата России от 

05.01.2004 № 1 

 

  Код 

 Форма по 

ОКУД  

Финансовое управление МО городской округ «Охинский» 
по ОКПО  

( наименование  организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 144 01.12.2020 

Эта строчка не для текста 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ФИНАСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ ОТ 

13.06.2017 № 84 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРИМЕРНОЙ ФОРМЫ СОГЛАШЕНИЯ 

О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИИ НА ФИНАНСОВОЕ 

ОБЕСПЕЧЕНИЕ ВЫПОЛНЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ» 

 

В целях приведения нормативного правового акта финансового управления 

муниципального образования городской округ «Охинский» в соответствии с действующим 

нормативным правовым актом администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский», приказываю:  

 

1. Внести в преамбулу приказа финансового управления муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 13.06.2017 № 84 «Об утверждении примерной формы 

соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение 

муниципального задания», заменив цифры «5.1» цифрами «40».  

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Начальник финансового управления                                               О.В. Заиченко 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» 


